
Závody proběhly bez protestů a bez zranění.

 Prezentováno: 163 závodníků (81 + 82)
Startovalo: 163 závodníků 
Závod dokončilo: 163 závodníků

Celkem na startu nové trati (od dubna 1997) již 26 602 účastníků !!!

Ředitel závodu: Alexa Miroslav
Rozhodčí v cíli: Ing. Zajíc Jakub, Horák Miroslav, Zeman Pavel, Zitko Jiří
Hlavní rozhodčí RNDr. Zajíc Jan
Zpracování výsledků: Ing. Zajíc Jakub, RNDr. Zajíc Jan

Hlavní závod − 10 km
Poř. Kat. Příjmení a jméno Roč. Klub Čas St. č.

1 A 1 Honzíček Michal 88 KRB  Chrudim 38,04 15
2 B 1 Kratochvíl Miloš 75 Hvězda Pardubice 38,47 16
3 B 2 Rohlík Václav 80 AC Pardubice 38,58 41
4 B 3 Udržal Tomáš 80 OK Lokomotiva Pardubice 39,19 70
5 C 1 Klvaň Norbert 72 SKC Pečky 40,21 50
6 B 4 Lán Filip 80 Slavia OB Hradec Králové 40,46 11
7 B 5 Malátek Antonín 77 Pardubice 40,54 68
8 B 6 Dubský Roman 78 Přibyslav 42,24 9
9 B 7 Lopour Pavel 81 Heřmanův Městec 42,34 77
10 G 1 Tillmann Ingrid 00 AC Čáslav 42,37 7
11 B 8 Jordanov Marcel 74 Obec Klamoš 42,42 5
12 B 9 Novák Pavel 81 KRB  Chrudim 42,42 79
13 C 2 Vejběra Jan 66 Cyklo Pokr Hradec Králové 43,08 40
14 B 10 Hejkrlík Filip 79 SABZO 43,09 26
15 B 11 Jirák Roman 75 Břehy 43,25 6
16 A 2 Kubík Jakub 93 Vejvanovice 43,53 73
17 B 12 Slavíček Ondřej 82 USK Pardubice 43,58 22
18 D 1 Vacarda Vladimír 59 ELEVEN-Run Team 44,03 18
19 C 3 Kocek Pavel 72 HO Škrovád 44,07 30
20 G 2 Voborníková Alena 94 SK Chotěboř 44,25 54
21 B 13 Plavec Jan 79 Běžecký Klub Heřmanův Městec 44,26 78
22 D 2 Zeman Antonín 61 Dědek 44,33 33
23 D 3 Schaffer Petr 60 Mlýn Janderov 44,50 56
24 B 14 Hambálek Lukáš 82 Univerzirta Pardubice 44,54 24
25 C 4 Czagan Jan 71 SDH Dědek 45,26 34
26 B 15 Bis Dalibor 75 Chrudim 45,37 46
27 B 16 Gogola Ján 77 Imel´ (SK) 45,45 23
28 C 5 Novotný Zdeněk 72 TITAN Neurorehabilitace Pce 46,10 80
29 C 6 Číž Josef 71 Bohdaneč 46,26 39
30 B 17 Valášek Ondřej 78 Pardubice 46,56 75
31 Ch 1 Bulvová Hana 66 SK OB Chrast 47,14 81
32 B 18 Novák Petr 78 Chrudim 47,31 76
33 D 4 Šofr Zdeněk 56 Pardubice 47,34 62
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34 C 7 Číhař Tomáš 70 Chvojenec 47,38 36
35 E 1 Hájek František 49 FGT Stolany 47,39 44
36 Ch 2 Krátká Anna 69 Hvězda Pardubice 47,48 37
37 H 1 Myslivcová Denisa 77 Lípa nad Orlicí 47,49 14
38 B 19 Cach Josef 73 HO Škrovád 48,38 25
39 B 20 Vaško Milan 78 Slatiňany 48,50 51
40 D 5 Neruda Miroslav 56 KRB  Chrudim 49,04 45
41 B 21 Doubek Petr 77 Pardubice 49,31 27
42 G 3 Hronová Markéta 90 Czech Tri K. Team 49,35 31
43 B 22 Víšek David 75 Chrudim 49,46 47
44 A 3 Borecký Ladislav 87 Křečkov 49,52 60
45 A 4 Šindelář Martin 83 MTB Chrudim 50,11 29
46 D 6 Brožek Radmil 54 KRB  Chrudim 50,37 8
47 D 7 Juračka Vojtěch 54 OK Lokomotiva Pardubice 50,43 66
48 D 8 Kratochvíl Vladimír 62 Lázně Bohdaneč 50,57 58
49 H 2 Kührová Miluše 77 KRB  Chrudim 51,06 43
50 Ch 3 Kubíková Monika 69 Vejvanovice 51,23 72
51 B 23 Kűhr Vlastimil 75 Slatiňany 51,33 42
52 B 24 Luňáček Jaroslav 78 Maleč 51,40 3
53 A 5 Czagan Jan ml. 93 SDH Dědek 52,49 35
54 B 25 Pokorný Radek 75 Pardubice 53,08 65
55 H 3 Antošová Mirka 74 Chrudim 53,13 48
56 D 9 Juračka Zdeněk 57 OB Havířov 53,26 67
57 A 6 Nádhera Jiří 93 Nádhera Bike 54,14 19
58 C 8 Nádhera Petr 67 Nádhera Bike 54,15 20
59 A 7 Pohl Josef 84 SKP Box Pardubice 54,45 12
60 C 9 Kraus Václav 64 Cyklokraus Přelouč 55,08 4
61 H 4 Šiklová Dagmar 74 CR10 55,16 71
62 A 8 Škodný František 94 Morašice 55,16 57
63 H 5 Rybenská Jitka 75 KRB  Chrudim 55,53 69
64 D 10 Petržílek Zdeněk 55 KRB  Chrudim 56,03 1
65 C 10 Hron Lubomír 63 Pardubice 56,27 63
66 G 4 Černohlávková Lenka 93 Ohrazenice 57,09 74
67 C 11 Peške Pavel 65 NeLi Kart 57,14 10
68 C 12 Jirásko Lubomír 71 SK Srch 57,25 2
69 Ch 4 Šlechtová Marie 52 TJ Sokol Jaroměř 57,38 55
70 A 9 Meduna Josef 83 KRB  Chrudim 58,04 49
71 C 13 Horáček Jaroslav 71 SDH Lukavice 58,25 61
72 G 5 Karásková Tereza 89 Veliny 59,19 17
73 G 6 Šmídlová Barbora 92 Pardubice 62,11 64
74 Ch 5 Voborníková Eva 68 SK Chotěboř 63,30 53
75 F 1 Doležal Stanislav 38 BK Pardubice 63,52 13
76 A 10 Čížek Petr 84 Petr a Jirka 64,38 59
77 C 14 Krátký Josef 65 Hvězda Pardubice 65,51 38
78 E 2 Pšenička Jiří 46 Pardubice 66,13 32
79 D 11 Kalhous Roman 59 Věčný vývoj 66,27 52
80 G 7 Doubek-Brennerová Lenka 83 Pardubice 66,47 28
81 Ch 6 Nádherová Hana 68 Nádhera Bike 84,05 21

Běh na červeném okruhu − 3,6 km
Poř. Kat. Příjmení a jméno Roč. Klub Čas St. č.

1 M 1 Mocek Tomáš 79 AC Pardubice 13,38 48
2 Žk 1 Horák Jakub 02 Hvězda Pardubice 14,36 1
3 M 2 Šimonek Pavel 66 Hvězda Pardubice 15,22 4
4 M 3 Hromádko Jaroslav 71 AČR - VP 15,48 38
5 M 4 Gdula Petr 61 Hvězda Pardubice 15,59 11
6 M 5 Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 16,10 73
7 Žk 2 Kühr Aleš 04 Slatiňany 16,14 43
8 Žk 3 Červeňák David 04 DDŠ Chrudim 16,19 12
9 M 6 Chmelík Dominik 01 Atletika Chrudim 16,28 45

∗     ∗     ∗



10 M 7 Staněk Vratislav 81 Horotým Nechťák 16,51 19
11 M 8 Čumpelík Mario 84 Říčany 17,12 40
12 M 9 Žigmund Daniel 00 DDŠ Chrudim 17,19 14
13 Žk 4 Müller Dominik 02 DDŠ Chrudim 17,31 21
14 Žk 5 Gunar David 02 DDŠ Chrudim 17,47 61
15 M 10 Žďárský Petr 83 Chrudim 17,56 37
16 M 11 Jelínek Jaromír 77 KRB  Chrudim 18,09 79
17 Žk 6 Vejběra Marek 08 Hradec Králové 18,28 41
18 M 12 Hrevuš Alexandr 79 Břehy u Přelouče 18,33 6
19 M 13 Jedlička Jaroslav 70 DDŠ Chrudim 18,41 29
20 Ž 1 Chvojková Veronika 75 CR10 19,32 77
21 Žk 7 Červeňák Vlastimil 02 DDŠ Chrudim 19,43 13
22 Žk 8 Pollák Patrik 03 DDŠ Chrudim 19,44 60
23 M 14 Alexa Jiří 53 KRB  Chrudim 19,50 3
24 Žk 9 Pešta Daniel 03 DDŠ Chrudim 19,53 15
25 Žky 1 Jelínková Michaela 08 KRB  Chrudim 20,27 82
26 Ž 2 Majorová Naďa 90 Chrudim 20,33 54
27 M 15 Němeček Roman 68 DDŠ Chrudim 20,33 72
28 Žk 10 Seňko Lukas 09 Chrudim 20,37 5
29 Žk 11 Zdražil Tobiáš 10 Orel 20,37 36
30 M 16 Zdražil Petr 82 Orel 20,37 35
31 Žk 12 Barva Bronislav 03 DDŠ Chrudim 20,54 65
32 Žky 2 Trojanová Viktorie 08 Pardubice 20,59 44
33 Žk 13 Jelínek Jaromír ml. 06 KRB  Chrudim 21,13 80
34 Žk 14 Hyksa Tomáš 09 Nehťáci 21,13 31
35 M 17 Tomšů Petr 64 Mlýn Janderov 21,16 34
36 M 18 Stránský Ondřej 84 Pardubice 21,33 53
37 Ž 3 Nedomová Lenka 85 Hradec Králové 21,34 52
38 M 19 Stránský David 82 Hradec Králové 21,52 51
39 M 20 Dubský Miroslav 55 Přibyslav 22,02 10
40 M 21 Alvarez Roman 67 DDŠ Chrudim 22,15 42
41 Ž 4 Hromádková Jana 72 KODR Pardubice 22,23 39
42 Ž 5 Palaščáková Dagmar 54 Chrudim 22,28 47
43 M 22 Svoboda Lukáš 01 DDŠ Chrudim 22,41 62
44 Žk 15 Sokol Andrej 03 DDŠ Chrudim 22,42 17
45 M 23 Horák David 00 DDŠ Chrudim 22,42 18
46 Žky 3 Červeňáková Kristýna 07 DDŠ Chrudim 22,54 68
47 Ž 6 Janáčková Kateřina 75 Pardubice 22,59 75
48 M 24 Tučný Jan 47 MK Pardubice 23,34 46
49 Žk 16 Tóth Ondřej 03 DDŠ Chrudim 23,42 27
50 Ž 7 Jelínková Hana 81 KRB  Chrudim 23,45 81
51 Žk 17 Radil Josef 03 DDŠ Chrudim 23,50 24
52 Žk 18 Zajac Marek 02 DDŠ Chrudim 23,57 23
53 Žk 19 Hyksa Lukáš 11 Nehťáci 24,10 33
54 M 25 Hyksa Tomáš 83 Nehťáci 24,11 32
55 M 26 Bříza Vladimír 51 KRB  Chrudim 24,12 78
56 M 27 Horáček Jakub 97 Chrudim 24,17 49
57 Ž 8 Zahrádková Michaela 86 Pardubice 24,22 7
58 Ž 9 Ficková Martina 79 DBK Chotěboř 25,20 74
59 Ž 13 Vaňková  Ivana 81 Jesničánky 25,29 8
60 Žk 20 Polák David 03 DDŠ Chrudim 25,34 22
61 Žk 21 Kružík Tomáš 03 DDŠ Chrudim 26,34 59
62 Žk 22 Pollák Tomáš 04 DDŠ Chrudim 27,30 55
63 M 28 Ledvina Marek 82 KRB  Chrudim 27,41 2
64 Ž 10 Dostálová Eva 56 Slatiňany 28,31 9
65 M 29 Vorel Milan 40 Slatiňany 29,02 50
66 Žk 23 Mareš David 03 DDŠ Chrudim 29,04 25
67 Ž 11 Červeňáková Darina 01 DDŠ Chrudim 29,32 76
68 Žky 4 Izáková Sára 03 DDŠ Chrudim 30,06 70
69 Žk 24 Danko Daniel 02 DDŠ Chrudim 30,16 64
70 Žky 5 Horvátová Aneta 02 DDŠ Chrudim 30,32 56
71 Žk 25 Turko Julius 02 DDŠ Chrudim 30,53 16
72 Žk 26 Havran Daniel 04 DDŠ Chrudim 30,57 63
73 Žk 27 Červeňák Tomáš 06 DDŠ Chrudim 30,58 26
74 Žky 6 Ablokonová Nikola 03 DDŠ Chrudim 31,20 57
75 Žky 7 Zagorská Nicol 02 DDŠ Chrudim 31,21 20
76 Žk 28 Morkus Lukáš 03 DDŠ Chrudim 32,34 69



77 Žk 29 Foršt Pavel 03 DDŠ Chrudim 32,34 66
78 Žk 30 Jirouš Patrik 03 DDŠ Chrudim 32,55 71
79 Žk 31 Zlatuška Karel 04 DDŠ Chrudim 33,25 67
80 Žky 8 Tavali Natálie 03 DDŠ Chrudim 33,48 58
81 Ž 12 Bílková Ilona 81 DDŠ Chrudim 33,50 30
82 Žk 32 Pikora Jiří 02 DDŠ Chrudim 33,58 28

Traťové rekordy MCM:
Hlavní závod - 10 000 m

A Janů Jan 93 Hvězda Pardubice 32,04 325. MCM
B Horáček Michal 75 ISCAREX Česká Třebová 33,02 275. MCM
C Stránský Aleš 60 ISCAREX Česká Třebová 35,04 192. MCM
D Novotný Josef 48 SK Třemošnice 37,48 183. MCM
E Málek Jaroslav 46 TURBO Chotěboř 42,15 275. MCM
F Doležal Stanislav 38 BK Pardubice 53,35 289. MCM
G Metelková Tá ňa 72 SK Týniště nad Orlicí 37,13 197. MCM
H Metelková Táňa 72 SK Týniště nad Orlicí 37,38 275. & 299.MCM

Ch Metelková Táňa 72 Sokol Hradec Králové 39,47 331. MCM

Červený okruh - 3 600 m
Žci Rybišár Pavel 90 ŠAK Chrudim 12,11 196. MCM
Jun Gdula Lukáš 91 Hvězda Pardubice 11,43 241. MCM
Muži Dymák Pavel 87 Hvězda Pardubice 10,58 301. MCM
Žky Novotná Tereza 92 OK 99 Hradec Králové 13,53 218. MCM
Jky Stránská Michaela 97 ISCAREX Česká Třebová 12,35 312. MCM

Ženy Stránská Adéla 91 ISCAREX Česká Třebová 12,38 335. MCM

V Pardubicích 17. prosince 2017

se startem v 18,00 hodin odpoledne.

se poběží až v březnu, a to ve st ředu 26.3.2018;

∗     ∗     ∗

Příští  338. Malá cena Monaka



Hlavní závod − 10 km
Kat. Celk. P říjmení a jméno Ro č. Klub Čas St. č.
Muži A ... do 34 let

1 1 Honzíček Michal 88 KRB  Chrudim 38,04 15
2 16 Kubík Jakub 93 Vejvanovice 43,53 73
3 44 Borecký Ladislav 87 Křečkov 49,52 60
4 45 Šindelář Martin 83 MTB Chrudim 50,11 29
5 53 Czagan Jan ml. 93 SDH Dědek 52,49 35
6 57 Nádhera Jiří 93 Nádhera Bike 54,14 19
7 59 Pohl Josef 84 SKP Box Pardubice 54,45 12
8 62 Škodný František 94 Morašice 55,16 57
9 70 Meduna Josef 83 KRB  Chrudim 58,04 49
10 76 Čížek Petr 84 Petr a Jirka 64,38 59

Muži B … 35 − 44 let
1 2 Kratochvíl Miloš 75 Hvězda Pardubice 38,47 16
2 3 Rohlík Václav 80 AC Pardubice 38,58 41
3 4 Udržal Tomáš 80 OK Lokomotiva Pardubice 39,19 70
4 6 Lán Filip 80 Slavia OB Hradec Králové 40,46 11
5 7 Malátek Antonín 77 Pardubice 40,54 68
6 8 Dubský Roman 78 Přibyslav 42,24 9
7 9 Lopour Pavel 81 Heřmanův Městec 42,34 77
8 11 Jordanov Marcel 74 Obec Klamoš 42,42 5
9 12 Novák Pavel 81 KRB  Chrudim 42,42 79
10 14 Hejkrlík Filip 79 SABZO 43,09 26
11 15 Jirák Roman 75 Břehy 43,25 6
12 17 Slavíček Ondřej 82 USK Pardubice 43,58 22
13 21 Plavec Jan 79 Běžecký Klub Heřmanův Městec 44,26 78
14 24 Hambálek Lukáš 82 Univerzirta Pardubice 44,54 24
15 26 Bis Dalibor 75 Chrudim 45,37 46
16 27 Gogola Ján 77 Imel´ (SK) 45,45 23
17 30 Valášek Ondřej 78 Pardubice 46,56 75
18 32 Novák Petr 78 Chrudim 47,31 76
19 38 Cach Josef 73 HO Škrovád 48,38 25
20 39 Vaško Milan 78 Slatiňany 48,50 51
21 41 Doubek Petr 77 Pardubice 49,31 27
22 43 Víšek David 75 Chrudim 49,46 47
23 51 Kűhr Vlastimil 75 Slatiňany 51,33 42
24 52 Luňáček Jaroslav 78 Maleč 51,40 3
25 54 Pokorný Radek 75 Pardubice 53,08 65

Muži C … 45 − 54 let
1 5 Klvaň Norbert 72 SKC Pečky 40,21 50
2 13 Vejběra Jan 66 Cyklo Pokr Hradec Králové 43,08 40
3 19 Kocek Pavel 72 HO Škrovád 44,07 30
4 25 Czagan Jan 71 SDH Dědek 45,26 34
5 28 Novotný Zdeněk 72 TITAN Neurorehabilitace Pce 46,10 80
6 29 Číž Josef 71 Bohdaneč 46,26 39
7 34 Číhař Tomáš 70 Chvojenec 47,38 36
8 58 Nádhera Petr 67 Nádhera Bike 54,15 20
9 60 Kraus Václav 64 Cyklokraus Přelouč 55,08 4
10 65 Hron Lubomír 63 Pardubice 56,27 63
11 67 Peške Pavel 65 NeLi Kart 57,14 10
12 68 Jirásko Lubomír 71 SK Srch 57,25 2
13 71 Horáček Jaroslav 71 SDH Lukavice 58,25 61
14 77 Krátký Josef 65 Hvězda Pardubice 65,51 38

337. Malá cena Monaka
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Muži D … 55 − 64 let
1 18 Vacarda Vladimír 59 ELEVEN-Run Team 44,03 18
2 22 Zeman Antonín 61 Dědek 44,33 33
3 23 Schaffer Petr 60 Mlýn Janderov 44,50 56
4 33 Šofr Zdeněk 56 Pardubice 47,34 62
5 40 Neruda Miroslav 56 KRB  Chrudim 49,04 45
6 46 Brožek Radmil 54 KRB  Chrudim 50,37 8
7 47 Juračka Vojtěch 54 OK Lokomotiva Pardubice 50,43 66
8 48 Kratochvíl Vladimír 62 Lázně Bohdaneč 50,57 58
9 56 Juračka Zdeněk 57 OB Havířov 53,26 67
10 64 Petržílek Zdeněk 55 KRB  Chrudim 56,03 1
11 79 Kalhous Roman 59 Věčný vývoj 66,27 52

Muži E … 65 − 74 let
1 35 Hájek František 49 FGT Stolany 47,39 44
2 78 Pšenička Jiří 46 Pardubice 66,13 32

Muži F … nad 75 let
1 75 Doležal Stanislav 38 BK Pardubice 63,52 13

Ženy G do 34 let
1 10 Tillmann Ingrid 00 AC Čáslav 42,37 7
2 20 Voborníková Alena 94 SK Chotěboř 44,25 54
3 42 Hronová Markéta 90 Czech Tri K. Team 49,35 31
4 66 Černohlávková Lenka 93 Ohrazenice 57,09 74
5 72 Karásková Tereza 89 Veliny 59,19 17
6 73 Šmídlová Barbora 92 Pardubice 62,11 64
7 80 Doubek-Brennerová Lenka 83 Pardubice 66,47 28

Ženy H … 35 − 44 let
1 37 Myslivcová Denisa 77 Lípa nad Orlicí 47,49 14
2 49 Kührová Miluše 77 KRB  Chrudim 51,06 43
3 55 Antošová Mirka 74 Chrudim 53,13 48
4 61 Šiklová Dagmar 74 CR10 55,16 71
5 63 Rybenská Jitka 75 KRB  Chrudim 55,53 69

Ženy Ch ... nad 45 let
1 31 Bulvová Hana 66 SK OB Chrast 47,14 81
2 36 Krátká Anna 69 Hvězda Pardubice 47,48 37
3 50 Kubíková Monika 69 Vejvanovice 51,23 72
4 69 Šlechtová Marie 52 TJ Sokol Jaroměř 57,38 55
5 74 Voborníková Eva 68 SK Chotěboř 63,30 53
6 81 Nádherová Hana 68 Nádhera Bike 84,05 21

Běh na červeném okruhu − 3,6 km
Kat. Celk. P říjmení a jméno Ro č. Klub Čas St. č.
Žáci ... do 15 let

1 2 Horák Jakub 02 Hvězda Pardubice 14,36 1
2 7 Kühr Aleš 04 Slatiňany 16,14 43
3 8 Červeňák David 04 DDŠ Chrudim 16,19 12
4 13 Müller Dominik 02 DDŠ Chrudim 17,31 21
5 14 Gunar David 02 DDŠ Chrudim 17,47 61
6 17 Vejběra Marek 08 Hradec Králové 18,28 41
7 21 Červeňák Vlastimil 02 DDŠ Chrudim 19,43 13
8 22 Pollák Patrik 03 DDŠ Chrudim 19,44 60
9 24 Pešta Daniel 03 DDŠ Chrudim 19,53 15
10 28 Seňko Lukas 09 Chrudim 20,37 5

∗     ∗     ∗



11 29 Zdražil Tobiáš 10 Orel 20,37 36
12 31 Barva Bronislav 03 DDŠ Chrudim 20,54 65
13 33 Jelínek Jaromír ml. 06 KRB  Chrudim 21,13 80
14 34 Hyksa Tomáš 09 Nehťáci 21,13 31
15 44 Sokol Andrej 03 DDŠ Chrudim 22,42 17
16 49 Tóth Ondřej 03 DDŠ Chrudim 23,42 27
17 51 Radil Josef 03 DDŠ Chrudim 23,50 24
18 52 Zajac Marek 02 DDŠ Chrudim 23,57 23
19 53 Hyksa Lukáš 11 Nehťáci 24,10 33
20 60 Polák David 03 DDŠ Chrudim 25,34 22
21 61 Kružík Tomáš 03 DDŠ Chrudim 26,34 59
22 62 Pollák Tomáš 04 DDŠ Chrudim 27,30 55
23 66 Mareš David 03 DDŠ Chrudim 29,04 25
24 69 Danko Daniel 02 DDŠ Chrudim 30,16 64
25 71 Turko Julius 02 DDŠ Chrudim 30,53 16
26 72 Havran Daniel 04 DDŠ Chrudim 30,57 63
27 73 Červeňák Tomáš 06 DDŠ Chrudim 30,58 26
28 76 Morkus Lukáš 03 DDŠ Chrudim 32,34 69
29 77 Foršt Pavel 03 DDŠ Chrudim 32,34 66
30 78 Jirouš Patrik 03 DDŠ Chrudim 32,55 71
31 79 Zlatuška Karel 04 DDŠ Chrudim 33,25 67
32 82 Pikora Jiří 02 DDŠ Chrudim 33,58 28

Dorostenci, junio ři a muži … od 16 let
1 1 Mocek Tomáš 79 AC Pardubice 13,38 48
2 3 Šimonek Pavel 66 Hvězda Pardubice 15,22 4
3 4 Hromádko Jaroslav 71 AČR - VP 15,48 38
4 5 Gdula Petr 61 Hvězda Pardubice 15,59 11
5 6 Ficek Tomáš 75 SK Chotěboř 16,10 73
6 9 Chmelík Dominik 01 Atletika Chrudim 16,28 45
7 10 Staněk Vratislav 81 Horotým Nechťák 16,51 19
8 11 Čumpelík Mario 84 Říčany 17,12 40
9 12 Žigmund Daniel 00 DDŠ Chrudim 17,19 14
10 15 Žďárský Petr 83 Chrudim 17,56 37
11 16 Jelínek Jaromír 77 KRB  Chrudim 18,09 79
12 18 Hrevuš Alexandr 79 Břehy u Přelouče 18,33 6
13 19 Jedlička Jaroslav 70 DDŠ Chrudim 18,41 29
14 23 Alexa Jiří 53 KRB  Chrudim 19,50 3
15 27 Němeček Roman 68 DDŠ Chrudim 20,33 72
16 30 Zdražil Petr 82 Orel 20,37 35
17 35 Tomšů Petr 64 Mlýn Janderov 21,16 34
18 36 Stránský Ondřej 84 Pardubice 21,33 53
19 38 Stránský David 82 Hradec Králové 21,52 51
20 39 Dubský Miroslav 55 Přibyslav 22,02 10
21 40 Alvarez Roman 67 DDŠ Chrudim 22,15 42
22 43 Svoboda Lukáš 01 DDŠ Chrudim 22,41 62
23 45 Horák David 00 DDŠ Chrudim 22,42 18
24 48 Tučný Jan 47 MK Pardubice 23,34 46
25 54 Hyksa Tomáš 83 Nehťáci 24,11 32
26 55 Bříza Vladimír 51 KRB  Chrudim 24,12 78
27 56 Horáček Jakub 97 Chrudim 24,17 49
28 63 Ledvina Marek 82 KRB  Chrudim 27,41 2
29 65 Vorel Milan 40 Slatiňany 29,02 50

Žákyn ě ... do 15 let
1 25 Jelínková Michaela 08 KRB  Chrudim 20,27 82
2 32 Trojanová Viktorie 08 Pardubice 20,59 44
3 46 Červeňáková Kristýna 07 DDŠ Chrudim 22,54 68
4 68 Izáková Sára 03 DDŠ Chrudim 30,06 70
5 70 Horvátová Aneta 02 DDŠ Chrudim 30,32 56
6 74 Ablokonová Nikola 03 DDŠ Chrudim 31,20 57
7 75 Zagorská Nicol 02 DDŠ Chrudim 31,21 20
8 80 Tavali Natálie 03 DDŠ Chrudim 33,48 58



Dorostenky, juniorky a ženy … od 16 let
1 20 Chvojková Veronika 75 CR10 19,32 77
2 26 Majorová Naďa 90 Chrudim 20,33 54
3 37 Nedomová Lenka 85 Hradec Králové 21,34 52
4 41 Hromádková Jana 72 KODR Pardubice 22,23 39
5 42 Palaščáková Dagmar 54 Chrudim 22,28 47
6 47 Janáčková Kateřina 75 Pardubice 22,59 75
7 50 Jelínková Hana 81 KRB  Chrudim 23,45 81
8 57 Zahrádková Michaela 86 Pardubice 24,22 7
9 58 Ficková Martina 79 DBK Chotěboř 25,20 74
10 59 Vaňková  Ivana 81 Jesničánky 25,29 8
11 64 Dostálová Eva 56 Slatiňany 28,31 9
12 67 Červeňáková Darina 01 DDŠ Chrudim 29,32 76
13 81 Bílková Ilona 81 DDŠ Chrudim 33,50 30


